様式第４号（第６条関係）
高岡市金屋鋳物師町交流館使用料減免申請書
年　　月　　日
高岡市長　あて
申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人その他の団体にあっては、事務所又は
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業所の所在地、名称及び代表者の氏名）
責任者　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先（電話　　　　　　　　　　　　）
　高岡市金屋鋳物師町交流館の使用料の減免を受けたいので、次のとおり申請します。
	利用日時
	　　　　　　　　　　午前　　　　　　　　　　　　　　　午前
　　年　月　日（　）　　　時から　　　年　月　日（　）　　　時まで
　　　　　　　　　　午後　　　　　　　　　　　　　　　午後

	利用施設（室名）

	減免を必要とする理由

	※減免率

	備考

※印の欄は、記入しないでください。